
Администрация 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 апреля 2025 года № 417 
г. Бокситогорск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского 
муниципального района Ленинградской области от 28.03.2025 года № 341  

"Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в 
Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области в 2025 году" 

 
 

В связи с приведением в соответствие наименований летних оздоровительных лагерей 
их профильным направленностям, а также количества приёмов пищи режимом работы 
лагерей 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести в Раздел 1. "Организация отдыха и оздоровления детей и подростков в 
муниципальных оздоровительных лагерях" приложения 1 "План мероприятий "Организация 
оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в Бокситогорском 
муниципальном районе в 2025 году", утвержденный постановлением администрации 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 28.03.2025 года № 341 
"Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в 
Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области в 2025 году" изменения, 
изложив строки 1, 2 и 12 в новых редакциях: 
" 

бесплатная трехразовое 20  20 

1. 

Летний 
оздоровительный 
лагерь «Движение 

первых» 

МБОУ 
«Бокситогорская 

основная 
общеобразователь
ная школа № 1» 

Адрес: г. 
Бокситогорск, ул. 
Школьная, д. 13 

Движение 
первых 

частичная трехразовое 25  25 

бесплатная трехразовое  25 25 

2. 

Летний 
оздоровительный 

лагерь «Отряд 
112» 

МБОУ 
«Бокситогорская 

средняя 
общеобразователь
ная школа № 2» 

Адрес: г. 
Бокситогорск, ул. 

Павлова, д. 20 

Юный 
пожарный 

частичная трехразовое  25 25 

… 

12. 

Летний 
оздоровительный 
лагерь «Звонкие 

голоса» 

МБОУ ДО 
«Бокситогорский 

центр 
дополнительного 

образования»  
Адрес: г. 

Пикалево, ул. 
Советская, д. 21 

Финансовая 
грамотность частичная двухразовое 15 15 30 

                                                                                                                                                               " 
 

2.  Постановление обнародовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте 
Бокситогорского муниципального района. 



 2 

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального обнародования. 
 
 
 
 
Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин 
________________________________________________________________________________ 
Разослано: Яковлевой И.Ю., КО - 2, КФ, КООиД, ОСП, МКУ МФЦ, КДНиЗП - 2, 

Ефимовское ГП, Пикалевское ГП, ОМВД, ГБУЗ «БМБ», адм. сельских 
поселений - 4, ГКУ «БЦЗН», РПН, ОГПН, ГИБДД, регистр МНПА, в дело 

 


